וכן החזיק סכין מחוץ לתחום ביתו או חצירו.

- הורשע הודאתו פי ועל האישום בכתב מכפירתו בו לחזור הנאשם ביקש 29/6/15 יום בישיבת .2
בהכרעת דין מיום 29/6/15 בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, על פי עובדותיו:

העונשין לחוק 25 + 402(ב) סעיפים לפי - מחמירות בנסיבות שוד ניסיון א.
התשל"ז-1977.

ב. החזקת סכין שלא כדין - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

ישיבת הטיעונים לעונש התקיימה ביום 16/7/15.

ראיות המאשימה לעונש

3. בא כוח המאשימה הגיש גיליון הרשעות קודמות פלילי של הנאשם (סומן מ/1) ממנו עולה, כי לחובת
הנאשם 14 הרשעות קודמות, בעבירות שונות, הכוללות, בעיקר, עבירות רכוש ואלימות עבירות נוספות
(שבוצעו בין השנים 1989-2014), ביניהן: החזקת

ו. מאסר על תנאי בן 12 חודשים, שלא יעבור, במשך 3 שנים מהיום בו ישוחרר עבירה של
שוד או ניסיון לשוד או כל עבירת רכוש או אלימות מסוג פשע.

ז. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה של אלימות או עבירת רכוש
מסוג עוון.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו אב תשע"ה, 11 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il